
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БУРЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 
от  29.04.2021                                                           № 111 

  

п. Новобурейский 

 

 

О назначении ответственного за  

организацию участия школьников во 

вероссийских онлайн-уроках 

«ПроеКТОриЯ» в 2021 году 
 

 

В рамках реализации федерального проекта  «Успех каждого ребенка» 

национального проекта «Образование»,  в соответствии с распоряжением 

Министерства просвещения Российской Федерации от 03.03.2021 Р-57 « Об 

утверждении плана проведения открытых онлайн - уроков, реализуемых с 

учетом опыта цикла открытых уроков «ПроеКТОриЯ» с марта по май 2021 

года» 

 

 п р и к а з ы в а ю: 
 

1.Назначить ответственного за участие общеобразовательных организаций 

Бурейского района во  Всероссийских открытых уроках «ПроеКТОриЯ» 

методиста организационно-методического отдела МКУ Отдела образования 

администрации Бурейского района Богданову Наталью Георгиевну. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

организационно-методическим отделом Нестеренко А.В. 

 

 

    

Начальник                                                           С.Г. Воробец 

 

 

 

 

 

 


